Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana ! Jl Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Torneo 36A° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A 1512016B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2015 - 08-12-2015
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - PINO N. - CURTI G. - BALZARINI T.
Partecipanti 37

Sito Internet

| Virzi Ettore
@ Altieri Danilo Mario 11 1 9 rdoso Hugo Arvai Lampip

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 12 NC Virzi Ettore 5.51TA 27.530.522.023. 011927 1923 21547 4303210422000 1970
2 2 NC Altieri Danilo Mari 5.51TA 26.029.020.5 22. 512008 1912 2143743 04220321000 1980
3 36 NC Cardoso Hugo Arvai 5.51TA 23.526.518.019. 51753 1917 2148 7511321043010 0 1989
4 5 NC Tol i bayev Ti mur 5.5 KAZ 21.0122.5116.5 17.2:1980 18932124 7511430132100 0 1997
5 6 NC Mari none Luci o 5.0 TA 27.029.0121.518. 511959 1897 2056 74 213210421100 1977
6 4 NC Popovi ch Fabi o 4.51TA 26.029.0120.517.011990 1913 2016 73 314211312000 1986
7 9 NC Sgarito Carnel o 4.51TA 25.0126.519. 5 15. 011935 18811984 73313210412100 1978
8 11 NC Ranf agni St ef ano 4.51 TA 22.0124.518.015.2:1931 18501953 7331421131200 0 1979
9 17 NC Lavorgna Filippo 4.51TA 22.0124.0117.013. 2:1876 183119347 4124211320100 2002
10 32 NC Pedenonte Claudio C4.01TA 25.5'27.0120.5 14.511784 1912 19637 3223021430100 1956
11 15 NC Pirrello Christian 4.01 TA 25.026.519.512. 511905 1897 194773 224301302100 2000
12 13 NC Bracci Andrea 4.01 TA 23.5'26.0118.0 12.2:1926 1846 1897 73 224211311100 1978
13 7 NC Genelli Govanni Ma4.01TA 23.025.517.5 13. 2:1953 1820 18717 2414211303000 1999
14 16 NC Bar oni o Gai a 4.01 TA 18.0120.0114.511. 2:1891 1812 18637 3224301302100 2000
15 3 NC Cerioni Arnmando 3.51TA 28.5 31.523.014. 012001 1899 190073 134202311100 1984
16 14 NC Filice Davide 3.51TA 26.027.520.5 10.7:1913 1847 1848 7 3133111420200 1999
17 29 NC Lavorgna Francesco 3.51TA 24.027.0119.513. 51798 1881 1881 7070303040400 0 2002
18 19 NC Nordi o G orgio 3.51TA 23.526.519.012. 011865 19251926 7232302142110 0 2002
19 18 NC Maccari Piergiusepp3.51TA 23.525.518.09.00 1865 1846 1847 73 133111420200 1959
20 10 NC Bi signano Riccardo 3.51TA 22.525.517.010.511934 1866 1867 7 3133300401300 1956
21 30 NC Asperti G ovanni 3.5ITA 21.523.0116.0'9.00 1791 1878 1878 723 24121311100 2001
22 28 NC lzzo Riccardo 3.51TA 21.021.0115.5'6.25 1798 1887 18316 2133111310210 1999
23 20 NC Pi antoni Pierino 3.0 TA 23.525.0118.0'9.75 1855 1848 1799 71423030411200 1962
24 31 NC Spelta Andrea G use 3.0 TA 20.5 20.5/16.0'8.50 1787 1876 18776 2223021320101 1975
25 34 NC Zaccheroni Dario 3.0 TA 21.023.0117.0'9.25 1768 187118227 2233111411200 1975
26 22 NC Megna G useppe 3.0 TA 20.021.515.5'6.50 1843 183817897 2234112311100 1974
27 21 NC G aretta Fulvio 3.0 TA 17.519.0113.5'5.75 1845 1828 1779 72233012421100 1979
28 8 NC G uberchio Cesare 2.51TA 21.021.0116.07.25 1937 185317976 2133102311101 1970
29 26 NC Bi si gnano G useppe 2.51TA 22.0124.0117.5 8. 00 1804 1902 18007 2144103311100 1949
30 25 NC Col onbo Luca 2.51TA 20.522.0116.0'5.50 1809 189317927 2144103311100 1981
31 35 NC Andol fatto Maria 2.51TA 17.0117.0112.5'2. 75 1756 1829 16376 1143111300310 2001
32 37 NC Ri cci Leonardo 2.0 TA 21.521.516.0 3.75 1724 1868 1596 6 0243021300310 1997
33 23 NC Mor eschi  Maur o 2.0 TA 21.521.516.0 3.25 1829 1844 15716 0243012301210 1958
34 24 NC O | andi ni Andr ea 2.0 TA 19.020.514.0'3.25 1818 181916627 1244112301200 2004
35 27 NC Ciciotti Augusto 2.0 TA 17.519.0113.0'4.75 1803 1817 16607 1243102402200 1965
36 1 NC D Al fonso Nicola 1.51TA 14.0'14.018.50 4. 25 2015 185117654112201121010 3 1973
37 33 NC Villalba Fernando 1.51TA 17.519.5/13.53.00 1774 18401611 71153111400400 1968
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

2 NC Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 2008 1912 2143 1980 M 818089 108765
35 NC Andolfatto Maria ITA LOM M 1756 1829 1637 2001 F 2800476 148378
30 NC Asperti G ovanni ITA LOM BG 1791 1878 1878 2001 M 2826840 136734
16 NC Baroni o Gai a ITA LOM M 1891 1812 1863 2000 F 2801227 151897
26 NC Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1804 1902 1800 1949 M 812358 101746
10 NC Bi signano Riccardo ITA TOS FI 1934 1866 1867 1956 M 829951 131603
13 NC Bracci Andrea ITA LOM M 1926 1846 1897 1978 M 841897 131409
36 NC Cardoso Hugo Arvai |ITA LOM M 1753 1917 2148 1989 M 2826262 165222
3 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 2001 1899 1900 1984 M 812536 103290
27 NC Ciciotti Augusto ITA LOM M 1803 1817 1660 1965 M 818950 101749
25 NC Col onbo Luca ITA LOM LC 1809 1893 1792 1981 M 801216 120282
1 NC D Al fonso Nicol a ITA LOM M 2015 1851 1765 1973 M 819620 106432
14 NC Filice Davide ITA LOM BG 1913 1847 1848 1999 M 885967 141313
7 NC Genelli Govanni MalTA PIE NO 1953 1820 1871 1999 M 883689 136053
21 NC G aretta Fulvio ITA LOM M 1845 1828 1779 1979 M 2811826 159220
8 NC G uberchio Cesare |ITA LOM MB 1937 1853 1797 1970 M 826448 100275
28 NC lzzo Riccardo ITA LOM M 1798 1887 1831 1999 M 893595 148451
17 NC Lavorgna Fili ppo ITA LOM M 1876 1831 1934 2002 M 899739 144349
29 NC Lavorgna Francesco ITA LOM M 1798 1881 1881 2002 M 899747 144350
18 NC Maccari Piergiusepp! TA LOM M 1865 1846 1847 1959 M 2820418 162676
6 NC Mar i none Luci o ITA PIE VC 1959 1897 2056 1977 M 826529 104552
22 NC Megna G useppe ITA LOM M 1843 1838 1789 1974 M 824801 113921
23 NC Mor eschi Maur o ITA LOM M 1829 1844 1571 1958 M 827967 102126
19 NC Nordio G orgio ITA LOM LO 1865 1925 1926 2002 M 892068 148361
24 NC Ol andi ni Andrea ITA LOM M 1818 1819 1662 2004 M 2826319 158090
32 NC Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1784 1912 1963 1956 M 809365 102309
20 NC Pi antoni Pierino ITA LOM MB 1855 1848 1799 1962 M 818429 100585
15 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 1905 1897 1947 2000 M 894710 146578
4 NC Popovi ch Fabi o ITA LOM CR 1990 1913 2016 1986 M 888915 104258
11 NC Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1931 1850 1953 1979 M 819913 101671
37 NC Ri cci Leonardo ITA LOM M 1724 1868 1596 1997 M 887269 131059
9 NC Sgarito Carnel o ITA SIC AG 1935 1881 1984 1978 M 850241 104288
31 NC Spelta Andrea Gusel TA LOM M 1787 1876 1877 1975 M 893102 150800
5 NC Tol i bayev Ti nmur KAZ 1980 1893 2124 1997 M 13712314

33 NC Villalba Fernando |ITA LOM M 1774 1840 1611 1968 M 819093 100158
12 NC Virzi Ettore ITA LOM M 1927 1923 2154 1970 M 817457 117696
34 NC Zaccheroni Dario ITA LOM MB 1768 1871 1822 1975 M 2831886 110689
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

2 NC Altieri Danilo Mari I TA 2008 7 5.504.401.1 1912 2143 1980 M 818089 108765
35 NC Andol fatto Maria ITA 1756 6 1.50 2.38 -0.88 1829 1637 2001 F 2800476 148378
30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 7 3.50 2.68 0.82 1878 1878 2001 M 2826840 136734
16 NC Baroni o Gai a I TA 1891 7 4.00 4.26 -0.26 1812 1863 2000 F 2801227 151897
26 NC Bi si gnano G useppe |ITA 1804 7 2.50 2.58 -0.08 1902 1800 1949 M 812358 101746
10 NC Bi signano Riccardo |ITA 1934 7 3.50 4.14 -0.64 1866 1867 1956 M 829951 131603
13 NC Bracci Andrea I TA 1926 7 4.00 4.25 -0.25 1846 1897 1978 M 841897 131409
36 NC Cardoso Hugo Arvai |TA 1753 7 5.50 1.99 3.51 1917 2148 1989 M 2826262 165222
3 NC Cerioni Armando I TA 2001 7 3.50 4.44 -0.94 1899 1900 1984 M 812536 103290
27 NC Ciciotti Augusto I TA 1803 7 2.00 3.36 -1.36 1817 1660 1965 M 818950 101749
25 NC Col onbo Luca ITA 1809 7 2.50 2.72 -0.22 1893 1792 1981 M 801216 120282
1 NC D Al fonso N col a ITA 20154 1.50 2.85 -1.35 1851 1765 1973 M 819620 106432
14 NC Filice Davide ITA 1913 7 3.50 4.11 -0.61 1847 1848 1999 M 885967 141313
7 NC Gerelli Govanni MalTA 1953 7 4.00 4.71 -0.71 1820 1871 1999 M 883689 136053
21 NC Garetta Fulvio I TA 1845 7 3.00 3.67 -0.67 1828 1779 1979 M 2811826 159220
8 NC G uberchio Cesare |ITA 1937 6 2.50 3.67 -1.17 1853 1797 1970 M 826448 100275
28 NC lzzo Riccardo ITA 1798 6 2.50 2.28 0.22 1887 1831 1999 M 893595 148451
17 NC Lavorgna Fili ppo I TA 1876 7 4.50 3.93 0.57 1831 1934 2002 M 899739 144349
29 NC Lavorgna Francesco |ITA 1798 7 3.50 2.70 0.8 1881 1881 2002 M 899747 144350
18 NC Maccari Piergiusepp!| TA 1865 7 3.50 3.68 -0.18 1846 1847 1959 M 2820418 162676
6 NC Mar i none Luci o ITA 1959 7 5.00 4.06 0.94 1897 2056 1977 M 826529 104552
22 NC Megna G useppe I TA 1843 7 3.00 3.55 -0.55 1838 1789 1974 M 824801 113921
23 NC Mor eschi Maur o ITA 1829 6 1.00 2.88 -1.88 1844 1571 1958 M 827967 102126
19 NC Nordio G orgio I TA 1865 7 3.50 2.91 0.59 1925 1926 2002 M 892068 148361
24 NC Ol andi ni  Andr ea I TA 1818 7 2.00 3.49 -1.49 1819 1662 2004 M 2826319 158090
32 NC Pedemonte Claudio CITA 1784 7 4.002.30 1.7 1912 1963 1956 M 809365 102309
20 NC Pi ant oni Pierino I TA 18557 3.00 3.58 -0.58 1848 1799 1962 M 818429 100585
15 NC Pirrello Christian ITA 1905 7 4.00 3.58 0.42 1897 1947 2000 M 894710 146578
4 NC Popovi ch Fabi o I TA 1990 7 4.50 4.23 0.27 1913 2016 1986 M 888915 104258
11 NC Ranf agni St ef ano I TA 1931 7 4.50 4.27 0.23 1850 1953 1979 M 819913 101671
37 NC Ri cci Leonardo ITA 1724 6 1.00 1.88 -0.88 1868 1596 1997 M 887269 131059
9 NC Sgarito Carnel o ITA 19357 4.50 4.00 0.5 1881 1984 1978 M 850241 104288
31 NC Spelta Andrea Gusel| TA 1787 6 3.00 2.27 0.73 1876 1877 1975 M 893102 150800
5 NC Tol i bayev Ti mur KAZ 1980 7 5.50 4.28 1.22 1893 2124 1997 M 13712314

33 NC Villalba Fernando |ITA 1774 7 1.50 2.86 -1.36 1840 1611 1968 M 819093 100158
12 NC Virzi Ettore I TA 1927 7 5.50 3.53 1.97 1923 2154 1970 M 817457 117696
34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 7 3.00 2.53 0.47 1871 1822 1975 M 2831886 110689
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana ' J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC DAfonso Nicola ITA 2015 | 19 NC Nordio Gorgio ITA 1865 Ap- A
2 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 | 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 Av- A
3 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 | 21 NC Garetta Fulvio ITA 1845 1 - 0O

4 22 NC Megna G useppe ITA 1843 | 4 NC  Popovi ch Fabi o ITA 1990 0 - 1

5 5 NC Tol i bayev Ti mur KAZ 1980 | 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 1 - 0

6 24 NC Olandini Andrea ITA 1818 | 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 0 - 1

7 7 NC Genelli G ovanni Mar ITA 1953 | 25 NC Colonbo Luca ITA 1809 Aw- A
8 26 NC Bisignano G useppe ITA 1804 | 8 NC G uberchio Cesare ITA 1937 0 - 1

9 9 NC Sgarito Carnelo ITA 1935 | 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 1 - O
10 28 NC |zzo Riccardo ITA 1798 | 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 Ap- A
11 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 | 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 Apn- A
12 30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 | 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 0 - 1
13 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 | 31 NC Spelta Andrea G usep ITA 1787 1 - 0
14 32 NC Pedenpnte Claudio G ITA 1784 | 14 NC Filice Davide ITA 1913 0 - 1
15 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 | 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 1 - O
16 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 | 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 1 - O
17 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 | 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 1 - O
18 36 NC Cardoso Hugo Arvai L ITA 1753 | 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 1 - O
19 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

09-05-2024

0 - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lovm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

13

14

37
12
25

29
10
19
16
18
21
31
23
33
35

Cat Bi anco Pun Fed
NC Bracci Andrea 1 I TA
NC Popovi ch Fabi o 1 I TA
NC Filice Davide 1 I TA
NC  Mari none Lucio 1 I TA
NC G uberchio Cesare 1 I TA
NC Ricci Leonardo 1 I TA
NC Virzi Ettore 1 I TA
NC Col onbo Luca 0.5 ITA
NC Altieri Danilo Mario 0.5 |ITA
NC Lavorgna Francesco 0.5 |TA
NC Bisignano Riccardo 0.5 ITA
NC Nordio Gorgio 0.5 ITA
NC Baronio Gaia 0 I TA
NC Maccari Piergiuseppe 0 I TA
NC Garetta Fulvio 0 I TA
NC Spelta Andrea G usep 0 | TA
NC Moreschi Mauro 0 I TA
NC Villal ba Fernando 0 I TA
NC Andol fatto Maria 0 I TA

El o

1926
1990
1913
1959
1937
1724
1927
1809
2008
1798
1934
1865
1891
1865
1845
1787
1829
1774
1756

S
3
15
5
17
34
9
36
1
28
7
20
11
26
27
30
22
32
24

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o
Cerion

Ar mando
Pirrello Christian

Tol i bayev Ti nmur

Lavor gna

Zaccheron

Fili ppo
Dario

Sgarito Carnel o

Cardoso Hugo Arvai L

D Al fonso N col a
lzzo Riccardo

Genel | i
Pi ant on
Ranf agni

Ciciott
Asperti

G ovanni

Pi eri no
St ef ano

August o

G ovanni

Megna G useppe
Pedenmonte O audio G

O | andi ni

0
0
0
0
0
Bi si gnano G useppe O
0
0
0
0
0

Andr ea

Pun

1
1

1
1
1
1
1

Mar 0.

(6216 IS BN B ]

Fed
I TA
I TA
KAZ
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2001
1905
1980
1876
1768
1935
1753
2015
1798
1953
1855
1931
1804
1803
1791
1843
1784
1818
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Risultato
Al -
Avs -
Avs -
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC G uberchio Cesare 2 ITA 1937 | 6 NC Marinone Lucio 2 ITA 1959 0 - 1

2 1 NC D Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015 | 12 NC Virzi Ettore 2 ITA 1927 0 - 1

3 15 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 1905 | 2 NC Atieri Danilo Mario1l.5 ITA 2008 0 - 1

4 8 NC Cerioni Armando 1.5 ITA 2001 | 10 NC Bisignano Riccardo 1.5 |ITA 1934 1 - 0

5 4 NC  Popovi ch Fabi o 1.5 ITA 1990 | 13 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1926 1 - 0

6 5 NC Tol i bayev Ti nur 1.5 KAZ 1980 | 37 NC R cci Leonardo 1.5 ITA 1724 1 - 0

7 9 NC Sgarito Carnelo 1.5 ITA 1935 | 14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913 1 - 0

8 7 NC Genelli Govanni Mar 1 ITA 1953 | 30 NC Asperti G ovanni 1 ITA 1791 1 - O

9 11 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1931 | 32 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1784 0 - 1
10 17 NC Lavorgna Filippo 1 ITA 1876 | 29 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1798 A%- A
11 34 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1768 | 19 NC Nordio Gorgio 1 ITA 1865 0 - 1
12 35 NC Andolfatto Maria 1 ITA 1756 | 26 NC Bisignano Guseppe 1 ITA 1804 Ayp- A
13 36 NC Cardoso Hugo Arvai L1 ITA 1753 | 20 NC Piantoni Pierino 0.5 ITA 1855 Aw- A
14 28 NC 1zzo Riccardo 0.5 ITA 1798 | 18 NC Maccari Piergiuseppe 0.5 ITA 1865 0 - 1
15 22 NC Megnha G useppe 0.5 ITA 1843 | 33 NC Villalba Fernando 0.5 ITA 1774 1 - 0
16 24 NC Olandini Andrea 0.5 ITA 1818 | 31 NC Spelta Andrea Gusep 0.5 ITA 1787 0 - 1
17 27 NC Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1803 | 25 NC Col onbo Luca 0.5 ITA 1809 0 - 1
18 21 NC Garetta Fulvio 0 ITA 1845 | 16 NC Baronio Gaia 0 ITA 1891 A% - A
19 23 NC Moreschi Mauro 0 I TA 1829 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Marinone Lucio 3 ITA 1959 | 12 NC Virzi Ettore 3 ITA 1927 Ap- A
2 2 NC Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 2008 | 4 NC  Popovi ch Fabi o 2.5 ITA 1990 Aw- A
3 5 NC Toli bayev Ti nur 2.5 KAZ 1980 | 3 NC Cerioni Armando 2.5 ITA 2001 O - 1

4 19 NC Nordio Gorgio 2 ITA 1865 | 9 NC Sgarito Carnel o 2.5 ITA 1935 0 - 1

5 32 NC Pedenonte Claudio G 2 ITA 1784 | 7 NC Genelli G ovanni Mar 2 ITA 1953 Ap- A
6 10 NC Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1934 | 8 NC @ uberchio Cesare 2 ITA 1937 1 - 0

7 26 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1804 | 1 NC D Afonso N cola 1.5 ITA 2015 1 - O

8 25 NC Col ombo Luca 1.5 ITA 1809 | 13 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1926 0 - 1

9 14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913 | 36 NC Cardoso Hugo Arvai L1.5 ITA 1753 0 - 1
10 29 NC Lavorgna Francesco 1.5 ITA 1798 | 15 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 1905 A% - A
11 31 NC Spelta Andrea Gusep1l.5 ITA 1787 | 17 NC Lavorgna Filippo 1.5 ITA 1876 0 - 1
12 18 NC Maccari Piergiuseppe 1.5 ITA 1865 | 35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756 1 - O
13 37 NC Ricci Leonardo 1.5 ITA 1724 | 22 NC Megna G useppe 1.5 ITA 1843 0 - 1
14 30 NC Asperti G ovanni 1 ITA 1791 | 11 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1931 A%- A
15 20 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1855 | 23 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1829 Ap- A
16 27 NC Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1803 | 34 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1768 0 - 1
17 16 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1891 | 24 NC Olandini Andrea 0.5 ITA 1818 1 - O
18 33 NC Villalba Fernando 0.5 ITA 1774 | 21 NC Garetta Fulvio 0.5 ITA 1845 0 - 1
19 28 NC |zzo Riccardo 0.5 ITA 1798 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Virzi Ettore 3.5 ITA 1927 | 3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 2001 1- 0

2 9 NC Sgarito Carnelo 3.5 ITA 1935 | 6 NC  Marinone Lucio 3.5 ITA 1959 Aw- A
3 7 NC Genelli Govanni Mar 2.5 |ITA 1953 | 2 NC Atieri Danilo Mario 3 ITA 2008 0 - 1

4 4 NC Popovi ch Fabi o 3 ITA 1990 | 5 NC Tol i bayev Ti nur 2.5 KAZ 1980 0 - 1

5 36 NC Cardoso Hugo Arvai L2.5 ITA 1753 | 10 NC Bisignano Riccardo 2.5 ITA 1934 1 - 0

6 13 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1926 | 26 NC Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1804 1 - O

7 17 NC Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1876 | 32 NC Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1784 0 - 1

8 22 NC Megna G useppe 2.5 ITA 1843 | 18 NC Maccari Piergiuseppe 2.5 ITA 1865 0 - 1

9 8 NC G uberchio Cesare 2 ITA 1937 | 19 NC Nordio Gorgio 2 ITA 1865 0 - 1
10 34 NC Zaccheroni Dario 2 ITA 1768 | 29 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1798 A%- A
11 15 NC Pirrello Christian 2 ITA 1905 | 14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913 1 - O
12 11 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1931 | 25 NC Col onbo Luca 1.5 ITA 1809 1 - O

13 16 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1891 | 28 NC 1zzo Riccardo 1.5 ITA 1798 1 - 0
14 35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756 | 20 NC Piantoni Pierino 1.5 ITA 1855 0 - 1
15 21 NC Garetta Fulvio 1.5 ITA 1845 | 31 NC Spelta Andrea Gusepl1l.5 ITA 1787 0 - 1
16 23 NC Mdreschi Mauro 1.5 ITA 1829 | 30 NC Asperti G ovanni 1.5 ITA 1791 Ax- A
17 24 NC Olandini Andrea 0.5 ITA 1818 | 37 NC Ricci Leonardo 1.5 ITA 1724 1 - 0
18 33 NC Villalba Fernando 0.5 ITA 1774 | 27 NC Cciotti Augusto 0.5 ITA 1803 1 - O
19 1 NC D Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

09-05-2024

0 - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Atieri Danilo Mario5 ITA 2008 | 12 NC Virzi Ettore 5 ITA 1927 Ap- A
2 5 NC Tol i bayev Ti nur 4.5 KAZ 1980 | 9 NC Sgarito Carnel o 4.5 ITA 1935 1 - 0

3 13 NC Bracci Andrea 4 ITA 1926 | 36 NC Cardoso Hugo Arvai L4.5 ITA 1753 0 - 1

4 6 NC Marinone Lucio 4 ITA 1959 | 32 NC Pedenonte Claudio G 4 ITA 1784 1 - 0

5 3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 2001 | 11 NC Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1931 0 - 1

6 4 NC Popovi ch Fabi o 3.5 ITA 1990 | 18 NC Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA 1865 1 - O

7 17 NC Lavorgna Filippo 3.5 ITA 1876 | 10 NC Bisignano Riccardo 3.5 ITA 1934 1 - 0

8 15 NC Pirrello Christian 3 ITA 1905 | 19 NC Nordio Gorgio 3.5 ITA 1865 1 - 0

9 7 NC Genelli G ovanni Mar 3 ITA 1953 | 34 NC Zaccheroni Dario 3 ITA 1768 1 - 0
10 16 NC Baronio Gaia 3 ITA 1891 | 20 NC Piantoni Pierino 8 ITA 1855 1 - O
11 22 NC Megna G useppe 2.5 ITA 1843 | 29 NC Lavorgna Francesco 3 ITA 1798 A%- A
12 26 NC Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1804 | 14 NC Filice Davide 2.5 ITA 1913 0 - 1

13 25 NC Col onbo Luca 2.5 ITA 1809 | 28 NC |zzo Riccardo 2.5 ITA 1798 0 - 1

14 30 NC Asperti G ovanni 2.5 ITA 1791 | 37 NC Ricci Leonardo 2 ITA 1724 1 - O

15 23 NC Mdreschi Mauro 2 ITA 1829 | 21 NC Garetta Fulvio 2 ITA 1845 0 - 1

16 24 NC Olandini Andrea 1.5 ITA 1818 | 27 NC CGiciotti Augusto 1.5 ITA 1803 Aw- A
17 35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756 | 33 NC \Villalba Fernando 1.5 ITA 1774 1 - 0

18 31 NC Spelta Andrea G usep 3 I TA 1787 | 0 - F
19 8 NC @ uberchio Cesare 2.5 ITA 1937 | 0 - F
20 1 NC D Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015 | 0 - F

FSI - 36A° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 13/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV Tl 367 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Italiana l J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC ITA El o FI DE: 2015 Perf: 1765 Media: 1851.25 WWe: -1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Nordio Gorgio | TA 1865 150 0.7 Ay o0 0
2 N 25 NC Col onbo Luca I TA 1809 206 0.76 1 1 1
3 B 12 NC Virzi Ettore I TA 1927 88 0.62 0 1 1
4 N 26 NC Bisignano G useppe I TA 1804 211 0.77 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.85 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2143 Media: 1912.43 WWw: 1.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 20 NC Piantoni Pierino I TA 1855 153 0.7 Ay 0 0

2 B 28 NC 1zzo Riccardo I TA 1798 210 0.77 1 1 1

3 N 15 NC Pirrello Christian I TA 1905 103 0.64 1 2 2

4 B 4 NC Popovich Fabi o ITA 1990 18 0.53 Ay 2 2

5 N7 NC Genelli Govanni Mria I TA 1953 55 0.58 1 3 3

6 B 6 NC  Marinone Lucio I TA 1959 49 0.57 1 4 4

7 B 12 NC Virzi Ettore I TA 1927 81 0.61 Ay 4 4
4.4 4 4

NC | TA El o FI DE: 2001 Perf: 1900 Media: 1899.43 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Garetta Fulvio | TA 1845 156 0.71 1 1 1
2 N 13 NC Bracci Andrea I TA 1926 75 0.6 Ay 1 1
3 B 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 67 0.59 1 2 2
4 N5 NC Tol i bayev Ti nmur KAZ 1980 21 0.53 1 3 3
5 N 12 NC Virzi Ettore I TA 1927 74 0.6 0 3 3
6 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanmpiil TA 1753 248 0.81 O 3 3
7 B 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 70 0.6 O 3 3
4. 44 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1990 Perf: 2016 Media: 1913.14 WW: 0.27

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 22 NC Megna G useppe | TA 1843 147 0.7 1 1 1

2 B 15 NC Pirrello Christian I TA 1905 85 0.62 Ay 1 1

3 B 13 NC Bracci Andrea | TA 1926 64 0.59 1 2 2

4 N 2 NC Atieri Danilo Mario | TA 2008 -18 0.47 Ay 2 2

5 B 5 NC Tol i bayev Ti mur KAZ 1980 10 0.51 O 2 2

6 N 19 NC Nordio Gorgio I TA 1865 125 0.67 Ay 2 2

7 B 18 NC Maccari Piergiuseppe | TA 1865 125 0.67 1 3 3
4.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV Tl 367 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC KAZ El o FI DE: 1980 Perf: 2124 Media: 1893.86 WWw: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Moreschi Mauro I TA 1829 151 0.7 1 1 1
2 N 14 NC Filice Davide I TA 1913 67 0.59 Ay 1 1
3 B 37 NC Ricci Leonardo I TA 1724 256 0.81 1 2 2
4 B 3 NC Cerioni Armando I TA 2001 -21 0.47 0 2 2
5 N 4 NC Popovi ch Fabio I TA 1990 -10 0.49 1 3 3
6 N 18 NC Maccari Piergiuseppe | TA 1865 115 0.66 1 4 4
7 B9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 45 0.56 1 5 5
4.28 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1959 Perf: 2056 Media: 1897.86 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Ol andini Andrea I TA 1818 141 0.69 1 1 1
2 B 17 NC Lavorgna Filippo I TA 1876 83 0.61 1 2 2
3 N8 NC G uberchio Cesare | TA 1937 22 0.53 1 3 3
4 B 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 32 0.54 Ay 3 3
5 N9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 24 0.53 Ay 3 3
6 N 2 NC Altieri Danilo Mario | TA 2008 -49 0.43 0 3 3
7 B 32 NC Pedenpbnte Claudio Govani |l TA 1784 175 0.73 1 4 4
4. 06 4 4

NC | TA El o FI DE: 1953 Perf: 1871 Media: 1820.71 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Colonbo Luca I TA 1809 144 0.69 Ay 0 0
2 N 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 155 0.71 Ay 0 0
3 B 30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 162 0.71 1 1 1
4 N 32 NC Pedermonte O audio Govani|l TA 1784 169 0.72 Ay 1 1
5B 2 NC Altieri Danilo Mario | TA 2008 -55 0.42 O 1 1
6 N 31 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1787 166 0.72 Ay 1 1
7 B 34 NC Zaccheroni Dario I TA 1768 185 0.74 1 2 2
4.71 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1797 Media: 1853.50 WWe: -1.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Bisignano G useppe I TA 1804 133 0.68 1 1 1
2 B 34 NC Zaccheroni Dario I TA 1768 169 0.72 1 2 2
3 B 6 NC Marinone Lucio | TA 1959 -22 0.47 O 2 2
4 N 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 3 0.5 O 2 2
5 B 19 NC Nordio Gorgio I TA 1865 72 0.6 O 2 2
6 N 30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 146 0.7 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
3. 67 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV Tl 367 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1984 Media: 1881.57 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC dCiciotti Augusto | TA 1803 132 0.68 1 1 1
2 N 37 NC Ricci Leonardo I TA 1724 211 0.77 Ay 1 1
3 B 14 NC Filice Davide I TA 1913 22 0.53 1 2 2
4 N 19 NC Nordio Gorgio I TA 1865 70 0.6 1 3 3
5 B 6 NC  Marinone Lucio I TA 1959 -24 0.47 Ay 3 3
6 N 12 NC Virzi Ettore I TA 1927 8 0.51 Ay 3 3
7 N5 NC Tol i bayev Ti mur KAZ 1980 -45 0.44 0 3 3
4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1867 Media: 1866.14 WW: -0.64
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC 1zzo Riccardo I TA 1798 136 0.68 Ay 0 0
2 B 20 NC Piantoni Pierino | TA 1855 79 0.61 1 1 1
3 N3 NC Cerioni Armando | TA 2001 -67 0.41 O 1 1
4 B 8 NC G uberchio Cesare I TA 1937 -3 0.5 1 2 2
5 N 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanpiil TA 1753 181 0.74 O 2 2
6 B 22 NC Megna G useppe I TA 1843 91 0.62 1 3 3
7 N 17 NC Lavorgna Filippo I TA 1876 58 0.58 0 3 3
4.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1953 Media: 1850.43 WWe: 0.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 133 0.68 Ay 0 0
2 N 19 NC Nordio Gorgio | TA 1865 66 0.59 Ay 0 0
3 B 32 NC Pedenonte Caudio Govani|l TA 1784 147 0.7 O 0 0
4 N 30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 140 0.69 Ay 0 0
5 B 25 NC Col onbo Luca I TA 1809 122 0.67 1 1 1
6 B 15 NC Pirrello Christian I TA 1905 26 0.54 1 2 2
7 N 3 NC Cerioni Armando I TA 2001 -70 0.4 1 3 3
4.27 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1927 Perf: 2154 Media: 1923.14 WWw: 1.97

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 136 0.68 1 1 1

2 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanpiil TA 1753 174 0.73 1 2 2

3 N1 NC D Alfonso Nicola I TA 2015 -88 0.38 1 3 3

4 N 6 NC Marinone Lucio I TA 1959 -32 0.46 Ay 3 3

5 B 3 NC Cerioni Armando I TA 2001 -74 0.4 1 4 4

6 B9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 -8 0.49 Ay 4 4

7 N 2 NC Altieri Danilo Mario I TA 2008 -81 0.39 Ay 4 4
3.53 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

NC | TA El o FI DE: 1926 Perf: 1897 Media: 1846.86 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1787 139 0.69 1 1 1
2 B 3 NC Cerioni Armando I TA 2001 -75 0.4 Ay 1 1
3 N 4 NC Popovi ch Fabi o I TA 1990 -64 0.41 O 1 1
4 N 25 NC Colonbo Luca I TA 1809 117 0.66 1 2 2
5 B 26 NC Bisignano G useppe I TA 1804 122 0.67 1 3 3
6 N 32 NC Pedenonte Claudio Govani |l TA 1784 142 0.69 Ay 3 3
7 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanmpiil TA 1753 173 0.73 O 3 3
4.25 3 3

NC I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1848 Media: 1847.86 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1784 129 0.67 1 1 1
2 B5 NC Tol i bayev Ti nur KAZ 1980 -67 0.41 Ay 1 1
3 N9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 -22 0.47 0 1 1
4 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanpiil TA 1753 160 0.71 O 1 1
5 N 15 NC Pirrello Christian I TA 1905 8 0.51 O 1 1
6 B 33 NC Villalba Fernando I TA 1774 139 0.69 1 2 2
7 N 26 NC Bisignano G useppe | TA 1804 109 0.65 1 3 3
4,11 3 3

NC | TA El o FI DE: 1905 Perf: 1947 Media: 1897.00 WMWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Villalba Fernando I TA 1774 131 0.68 1 1 1
2 N 4 NC Popovi ch Fabi o I TA 1990 -85 0.38 Ay 1 1
3 B2 NC Altieri Danilo Mario I TA 2008 -1030.36 O 1 1
4 N 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 107 0.65 Ay 1 1
5 B 14 NC Filice Davide I TA 1913 -8 0.49 1 2 2
6 N 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 -26 0.46 O 2 2
7 B 19 NC Nordio Gorgio I TA 1865 40 0.56 1 3 3
3.58 3 3

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1863 Media: 1812.29 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Zaccheroni Dario I TA 1768 123 0.67 O 0 0
2 B 26 NC Bisignano G useppe | TA 1804 87 0.62 O 0 0
3 N21 NC Garetta Fulvio | TA 1845 46 0.56 Ay 0 0
4 B 24 NC Olandini Andrea | TA 1818 73 0.6 1 1 1
5 B 28 NC I|zzo Riccardo I TA 1798 93 0.63 1 2 2
6 N 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 93 0.63 Ay 2 2
7 B 20 NC Piantoni Pierino I TA 1855 36 0.55 1 3 3
4,26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1934 Media: 1831.71 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Andolfatto Maria I TA 1756 120 0.66 1 1 1
2 N6 NC  Marinone Lucio I TA 1959 -83 0.39 0 1 1
3 B 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 78 0.61 Ay 1 1
4 N 31 NC Spelta Andrea G useppe |TA 1787 89 0.62 1 2 2
5 B 32 NC Pedenonte Claudio Govan|TA 1784 92 0.63 0 2 2
6 N 26 NC Bisignano G useppe I TA 1804 72 0.6 1 3 3
7 B 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 -58 0.42 1 4 4
3.93 4 4

NC ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1847 Media: 1846.14 WW: -0.18
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanpiil TA 1753 112 0.65 O 0 0
2 B 27 NC Ciciotti Augusto I TA 1803 62 0.59 Ay 0 0
3 N 28 NC |zzo Riccardo | TA 1798 67 0.59 1 1 1
4 B 35 NC Andolfatto Maria | TA 1756 109 0.65 1 2 2
5 N 22 NC Megna G useppe I TA 1843 22 0.53 1 3 3
6 B 5 NC Toli bayev Tinmur KAZ 1980 -1150.34 0 3 3
7 N 4 NC  Popovi ch Fabio I TA 1990 -1250.33 0 3 3
3.68 3 3

NC I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1926 Media: 1925.86 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 NC D Alfonso Nicola I TA 2015 -150 0.3 Ay 0 0

2 B 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 -66 0.41 Ay 0 0

3 N 34 NC Zaccheroni Dario I TA 1768 97 0.63 1 1 1

4 B9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 -70 0.4 O 1 1

5 N 8 NC G uberchio Cesare I TA 1937 -72 0.4 1 2 2

6 B 4 NC Popovi ch Fabio I TA 1990 -1250.33 Ay 2 2

7 N 15 NC Pirrello Christian I TA 1905 -40 0.44 0 2 2
2.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1799 Media: 1848.43 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B2 NC Altieri Danilo Mario | TA 2008 -153 0.3 Ay 0 0
2 N 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 -79 0.39 O 0 0
3 N 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lanpiil TA 1753 102 0.64 Ay 0 0
4 B 23 NC Mreschi Mauro I TA 1829 26 0.54 Ay 0 0
5 N 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 99 0.64 1 1 1
6 B 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 87 0.62 Ay 1 1
7 N 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -36 0.45 0 1 1
3.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

NC | TA El o FI DE: 1845 Perf: 1779 Media: 1828.14 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Cerioni Armando I TA 2001 -156 0.29 0 0 0
2 B 30 NC Asperti G ovanni ITA 1791 54 0.58 0 0 0
3 B 16 NC Baronio Gaia I TA 1891 -46 0.44 AYy 0 0
4 N 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 71 0.6 1 1 1
5 B 31 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1787 58 0.58 0 1 1
6 N 37 NC Ricci Leonardo I TA 1724 121 0.66 Ay 1 1
7 N 23 NC Mreschi Mauro I TA 1829 16 0.52 1 2 2
3.67 2 2

NC | TA El o FI DE: 1843 Perf: 1789 Media: 1838.86 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Popovi ch Fabi o I TA 1990 -147 0.3 0 0 0
2 N 31 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1787 56 0.58 Ay 0 0
3 B 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 69 0.6 1 1 1
4 N 37 NC Ricci Leonardo I TA 1724 119 0.66 1 2 2
5 B 18 NC Maccari Piergiuseppe | TA 1865 -22 0.47 O 2 2
6 N 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 -91 0.38 O 2 2
7 B 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 45 0.56 Ay 2 2
3.55 2 2

NC I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1571 Media: 1844.00 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Tol i bayev Ti nur KAZ 1980 -151 0.3 O 0 0
2 B 32 NC Pedenonte Claudio Govani |l TA 1784 45 0.56 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 20 NC Piantoni Pierino | TA 1855 -26 0.46 Ay 0 1
5 B 30 NC Asperti G ovanni I TA 1791 38 0.55 Ay 0 1
6 N 25 NC Colonbo Luca I TA 1809 20 0.53 O 0 1
7 B 21 NC Garetta Fulvio | TA 1845 -16 0.48 0 0 1
2.88 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1662 Media: 1819.43 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Marinone Lucio I TA 1959 -141 0. 31 0 0
2 N 33 NC Villal ba Fernando I TA 1774 44 0.56 Ay 0 0
3 B 31 NC Spelta Andrea G useppe |TA 1787 31 0.54 0 0 0
4 N 16 NC Baronio Gaia I TA 1891 -73 0.4 O 0 0
5 B 37 NC Ricci Leonardo I TA 1724 94 0.63 1 1 1
6 N 28 NC 1zzo Riccardo I TA 1798 20 0.53 0 1 1
7 B 27 NC Ciciotti Augusto | TA 1803 15 0.52 Ay 1 1
3.49 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1792 Media: 1893.57 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Genelli Govanni Maria |ITA 1953 -1440.31 Ay 0 0
2 B 1 NC D Alfonso Nicola I TA 2015 -206 0.24 O 0 0
3 N 27 NC Ciciotti Augusto | TA 1803 6 0.51 1 1 1
4 B 13 NC Bracci Andrea I TA 1926 -117 0.34 0 1 1
5 N 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 -122 0.33 0 1 1
6 B 23 NC Moreschi Muro I TA 1829 -20 0.47 1 2 2
7 B 28 NC I|zzo Riccardo I TA 1798 11 0.52 0 2 2
2.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1800 Media: 1902.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC G uberchio Cesare I TA 1937 -1330.32 0 0 0
2 N 16 NC Baronio Gaia I TA 1891 -87 0.38 1 1 1
3 N 35 NC Andolfatto Maria I TA 1756 48 0.57 Ay 1 1
4 B 1 NC D Alfonso Nicola I TA 2015 -2110.23 1 2 2
5 N 13 NC Bracci Andrea I TA 1926 -122 0.33 0 2 2
6 B 17 NC Lavorgna Filippo I TA 1876 -72 0.4 O 2 2
7 B 14 NC Filice Davide I TA 1913 -1090.35 0 2 2
2.58 2 2

NC I TA El o FI DE: 1803 Perf: 1660 Media: 1817.86 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 -1320.32 0 0 0
2 N 18 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1865 -62 0.41 Ay 0 0
3 B 25 NC Colonbo Luca I TA 1809 -6 0.49 0 0 0
4 B 34 NC Zaccheroni Dario I TA 1768 35 0.55 0 0 0
5 N 33 NC Villal ba Fernando I TA 1774 29 0.54 0 0 0
6 B 35 NC Andolfatto Maria I TA 1756 47 0.57 1 1 1
7 N 24 NC Olandini Andrea | TA 1818 -15 0.48 Ay 1 1
3. 36 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1831 Media: 1887.50 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 -136 0.32 Ay 0 0
2 N2 NC Atieri Danilo Mario | TA 2008 -2100.23 0 0 0
3 B 18 NC Maccari Piergiuseppe | TA 1865 -67 0.41 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 16 NC Baronio Gaia I TA 1891 -93 0.37 0 0 1
6 B 24 NC Ol andini Andrea I TA 1818 -20 0.47 1 1 2
7 N 25 NC Col onbo Luca I TA 1809 -11 0.48 1 2 3
2.28 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

NC I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1881 Media: 1881.00 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 -1330.32 Ay 0 0
2 B 7 NC Genelli G ovanni Mria I TA 1953 -155 0.29 Ay 0 0
3 N 17 NC Lavorgna Filippo I TA 1876 -78 0.39 AYy 0 0
4 B 15 NC Pirrello Christian | TA 1905 -1070.35 Ay 0 0
5 N 34 NC Zaccheroni Dario I TA 1768 30 0.54 Ay 0 0
6 B 16 NC Baronio Gaia I TA 1891 -93 0.37 Ay 0 0
7 N 22 NC Megna G useppe | TA 1843 -45 0.44 Ay 0 0
2.7 0 0

NC I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1878 Media: 1878.00 WW: 0.82

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 NC Virzi Ettore I TA 1927 -136 0.32 0 0 0

2 N 21 NC Garetta Fulvio I TA 1845 -54 0.42 1 1 1

3 N7 NC Genelli Govanni Maria |ITA 1953 -162 0.29 0 1 1

4 B 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 -140 0.31 Ay 1 1

5 N 23 NC Moreschi Muro I TA 1829 -38 0.45 Ay 1 1

6 B 8 NC G uberchio Cesare | TA 1937 -146 0.3 Ay 1 1

7 B 37 NC Ricci Leonardo I TA 1724 67 0.59 1 2 2
2.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1877 Media: 1876.83 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Bracci Andrea I TA 1926 -1390.31 O 0 0
2 B 22 NC Megna G useppe | TA 1843 -56 0.42 Ay 0 0
3 N 24 NC Olandini Andrea | TA 1818 -31 0.46 1 1 1
4 B 17 NC Lavorgna Filippo I TA 1876 -89 0.38 0 1 1
5 N 21 NC G aretta Fulvio I TA 1845 -58 0.42 1 2 2
6 B 7 NC Genelli G ovanni Mria I TA 1953 -166 0.28 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
2.27 2 2

NC I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1963 Media: 1912.43 WWw: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Filice Davide I TA 1913 -1290.33 0 0 0
2 N 23 NC Moreschi Muro | TA 1829 -45 0.44 1 1 1
3 N 11 NC Ranfagni Stefano I TA 1931 -147 0.3 1 2 2
4 B 7 NC Genelli Govanni Maria |ITA 1953 -1690.28 Ay 2 2
5 N 17 NC Lavorgna Filippo I TA 1876 -92 0.37 1 3 3
6 B 13 NC Bracci Andrea I TA 1926 -142 0.31 Ay 3 3
7 N 6 NC  Marinone Lucio I TA 1959 -1750.27 O 3 3
2.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)

NC I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1611 Media: 1840.43 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Pirrello Christian I TA 1905 -1310.32 O 0 0
2 B 24 NC Olandini Andrea | TA 1818 -44 0.44 Ay 0 0
3 N 22 NC Megna G useppe | TA 1843 -69 0.4 O 0 0
4 B 21 NC Garetta Fulvio | TA 1845 -71 0.4 O 0 0
5 B 27 NC Ciciotti Augusto | TA 1803 -29 0.46 1 1 1
6 N 14 NC Filice Davide I TA 1913 -1390.31 O 1 1
7 N 35 NC Andolfatto Maria I TA 1756 18 0.53 0 1 1
2. 86 1 1

NC I TA El o FI DE: 1768 Perf: 1822 Media: 1871.71 WWe: 0.47
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Baronio Gaia I TA 1891 -1230.33 1 1 1
2 N 8 NC G uberchio Cesare I TA 1937 -1690.28 0 1 1
3 B 19 NC Nordio Gorgio I TA 1865 -97 0.37 0 1 1
4 N 27 NC Ciciotti Augusto I TA 1803 -35 0.45 1 2 2
5 B 29 NC Lavorgna Francesco I TA 1798 -30 0.46 Ay 2 2
6 N 20 NC Piantoni Pierino I TA 1855 -87 0.38 Ay 2 2
7 N7 NC Genelli Govanni Maria |TA 1953 -1850.26 O 2 2
2.53 2 2

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1637 Media: 1829.50 WWe: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Lavorgna Filippo | TA 1876 -1200.34 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 NC Bisignano G useppe | TA 1804 -48 0.43 Ay 0 1
4 N 18 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1865 -109 0.35 0 0 1
5 B 20 NC Piantoni Pierino | TA 1855 -99 0.36 O 0 1
6 N 27 NC Ciciotti Augusto I TA 1803 -47 0.43 0 0 1
7 B 33 NC Villalba Fernando I TA 1774 -18 0.47 1 1 2
2.38 1 2

NC ITA El o FI DE: 1753 Perf: 2148 Media: 1917.29 WWe: 3.51
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1865 -112 0.35 1 1 1
2 N 12 NC Virzi Ettore I TA 1927 -174 0.27 O 1 1
3 B 20 NC Piantoni Pierino | TA 1855 -102 0.36 Ay 1 1
4 N 14 NC Filice Davide I TA 1913 -1600.29 1 2 2
5 B 10 NC Bisignano Riccardo I TA 1934 -1810.26 1 3 3
6 N 3 NC Cerioni Armando I TA 2001 -248 0.19 1 4 4
7 N 13 NC Bracci Andrea I TA 1926 -1730.27 1 5 5
1.99 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV Tl 367 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Italiana ' J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC ITA El o FI DE: 1724 Perf: 1596 Media: 1868.67 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 NC Sgarito Carnelo I TA 1935 -2110.23 Ay 0 1
3 N5 NC Tol i bayev Ti nmur KAZ 1980 -2560.19 0 0 1
4 B 22 NC Megna G useppe I TA 1843 -1190.34 0 0 1
5 N 24 NC Olandini Andrea I TA 1818 -94 0.37 O 0 1
6 B 21 NC Garetta Fulvio I TA 1845 -121 0.34 Ay 0 1
7 N 30 NC Asperti G ovanni I TA 1791 -67 0.41 O 0 1
1.88 0 1
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